
Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

Column1Column2 Column3Column4 Column5Column7 Column8 Column9 Column10 Column11

Přiřazeno Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 

osoba

komentář KV

1 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení 

ZM/304/2011 

(7663)

1 31.12.2021 prodej části p.p.č. 4317/6 o výměře 7 m2 k.ú. 

Pardubice společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín, za cenu 

2.000 ,-Kč/m2 po kolaudaci přístupové komunikace s 

infrastrukturou a po doložení geometrického plánu na 

oddělen

23. 12. 2021 7:22 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 11.10.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 27.10.2021.

Macela 

Miroslav

ok

2 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1292/2016

2 31.10.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na p.p.č. 2764/3 o výměře 29 m2, p.p.č. 

3775/4 o výměře 110 m2 k.ú. Pardubice s Kateřinou 

Fialovou, nar. 31.7.1993, trvale bytem Drozdická 682, 

Pardubice, Veronikou Myškovou, nar. 18.7.1986. 

trvale bytem Lesní 359, Březová nad Svitavou.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30.11.2017

3. 11. 2021 15:11 Macela Miroslav:

 Zrušeno usnesení č. Z/2406/2021 ze dne 23.9.2021

Macela 

Miroslav

ok

3 Uchytil Aleš KT Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2604/2018

3 29.10.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě města 

Pardubic, právnímu oddělení a ekonomickému odboru 

Magistrátu města Pardubic připravit konkrétní návrh 

(včetně případné potřebné smluvní právní 

dokumentace) právně realizovatelného řešení:

- finanční součinnosti města na přemístění činnosti 

Tenisového klubu Pernštýn 1897 Pardubice z. s., IČO: 

42939585, do nového prostoru na Cihelně, 

- dlouhodobého budoucího užívání nového 

sportovního prostoru na Cihelně Tenisovým klubem 

Pernštýn 1897 Pardubice z. s., IČO: 42939585,,

Z: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora, Aleš 

Uchytil, vedoucí právního oddělení, Václav Brož, 

vedoucí ekonomického odboru

T: 31. 8. 2018

16. 11. 2021 9:07 Uchytil Aleš:

 Daný úkol byl splněn. Jak bylo uvedeno v komentáři ze 

dne 7. 9. 2021, ke splnění úkolu bylo třeba ještě 

uzavřít dvě smlouvy: 1) smlouvu o technickém 

zhodnocení předmětu nájmu, která byla uzavřena 

dne 21.9.2021 a 2)smlouvu o převedení vlastnického 

práva společnosti Tenis Port PArdubice, s.r.o. k části 

pozemku p.p.č. 1635/7 o výměře 4.554 m2, na spolek 

Academy Port Pardubice 21, z.s., kdy tato byla 

uzavřena dne 6. 9. 2021 s právními účinky ke dni 

30.9.2021.

Pavlová Lucie (29.09.2021 12:37):

Schváleno prodloužení termínu

Uchytil Aleš (07.09.2021 10:46):

 V současné době je daný úkol těsně před splněním. 

Danému subjektu byla vyplacena dne 11. 12. 2019 

dotace ve výši 3.466.000,- Kč , a to na přemístění 

kurtů. Aktuálně je před podpisem i smlouva řešící 

technické zhodnocení pozemku města, ze kterého se 

TK Pernštýn přestěhoval a na kterém postavil kurty. 

Předpokladem je, že příslušná smlouva bude uzavřena 

ve 2. nebo 3. zářijovém týdnu. Majetkoprávní 

/pozemkové/ vypořádání je také téměř uzavřeno, kdy 

město uzavřelo dne 29. 6. 2020 s nástupnickou 

osobou po TK Pernštýn - tedy se společností Tenis 

Port Pardubice, s.r.o. kupní smlouvu na pozemek 

Charvát Martin ok

Stránka 1 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

4 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2631/2018

2 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

směnnou smlouvu na směnu části pozemku 

označeného jako p.p.č. 882/38 o výměře cca 224 m2 v 

k.ú. Pardubice (mimo část, ve které je uloženo 

kabelové vedení veřejného osvětlení včetně 

ochranného pásma) s níže uvedenými vlastníky: 

Jaroslav Bauer, nar. 29.9.1950 a Alena Bauerová, nar. 

12.8.1954, oba trvale bytem Husova 1676, Pardubice, 

Ivan Bílek, nar. 26.6.1963 a Dana Bílková, 

nar.17.9.1962, oba trvale bytem Na Drážce 353, 

Pardubice, Jaromír Borovec, nar. 18.9.1950 a Erika 

Borovcová, nar. 28.7.1953, oba trvale bytem Husova 

1673, Pardubice, Jiřina Chejnová, nar. 19.12.1948, 

trvale bytem Husova 1674, Pardubice, Jaroslav Černín, 

nar. 13.9.1948 a Marie Černínová, nar. 19.7.1948, oba 

trvale bytem Husova 1676, Pardubice, Veselin 

Damyanov , nar. 8.5.1978 a Petya Damyanova, nar. 

27.10.1980, oba trvale bytem Husova 1673, Pardubice, 

Vladimír Denemark, nar. 23.11.1978 a Soňa 

Denemarková, 19.11.1977, oba trvale bytem Husova 

1676, Pardubice, Hana Diepoldová, nar. 26.3.1981, 

trvale bytem Husova 1675, Pardubice, Jan Dubišar, 

nar. 23.6.1952 a Pavla Dubišarová, nar. 28.8.1956, oba 

trvale bytem Husova 1673, Pardubice, Iveta 

Dvořáková, nar. 9.9.1962, trvale bytem Husova 1676, 

Pardubice, Ing. Zdeněk Grepl, nar. 7.8.1959 a Ivana 

Greplová, nar. 1.4.1960, oba trvale bytem Husova 

1676, Pardubice , Michal Hašto, nar. 2.10.1950 a 

15. 11. 2021 14:15 Macela Miroslav:

 Zrušeno usnesením č. Z/2407/2021 ze dne 23.9.2021. 

Žádáme o vyřazení z evidence 

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 2 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

5 Hochmanová 

Renata

OE Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2731/2018

4 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Ekonomickému 

odboru MmP zařadit do návrhu rozpočtu města 

Pardubic na rok 2021 vyčlenění finančních prostředků 

ve výši Kč 214,9 tis. jako min. vlastního podílu žadatele 

na realizaci dotačního projektu „Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání II - vlastní zdroje" (správce 1411 - 

Odbor rozvoje a strategie). Projekt bude realizován po 

dobu 48 měsíců v letech 2019 - 2022.

Z: vedoucí oddělení rozpočtu

T: 31.12.2020

13. 1. 2022 14:51 Hochmanová Renata:

 V rámci Závěrečné změny rozpočtu na rok 2021 

(zpráva č. 2, ZmP dne 20.1.2022, návrh usnesení č. 9) 

 je předložen ZmP návrh na zrušení usnesení 

Z/2731/2018.

Jedná se o čtyřletý dotační projekt "Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání II v ORP Pardubice", který byl 

zahájen v roce 2019 a bude ukončen v roce 2022. 

Projekt MAP II. je spolufinancován Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy z operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Na základě 

rozhodnutí o přidělení dotace č.j.: MŠMT-22261/2018-

5 jsou celkové způsobilé náklady projektu ve výši Kč 

15 072,1 tis. Příjemce dotace je povinen podílet se na 

financování projektu minimálně ve stanoveném 

podílu (v %) zapojení vlastních zdrojů do financování 

celkových způsobilých výdajů projektu, viz. příloha 

usnesení. 

Vyčlenění finančních prostředků - vlastních zdrojů v 

letech 2019 - 2022 na způsobilé a nezpůsobilé náklady 

projektu MAP II: 

Rok 2019 - schválený rozpočet: Kč 189,0 tis., upravený 

rozpočet: 117,8 tis., čerpáno 116 962,65 Kč 

Rok 2020 - schválený rozpočet: Kč 189,0 tis., upravený 

rozpočet: 116,0 tis., čerpáno   84 002,64 Kč 

Rok 2021 - schválený rozpočet: Kč 189,0 tis., upravený 

rozpočet: 109,6 tis., čerpáno 108 956,88 Kč 

Rok 2022 - schválený rozpočet: Kč 362,2 tis.

Hochmanová 

Renata

ok

Stránka 3 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

6 Hochmanová 

Renata

OE Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2731/2018

5 31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Ekonomickému 

odboru MmP zařadit do návrhu rozpočtu města 

Pardubic na rok 2022 vyčlenění finančních prostředků 

ve výši Kč 214,9 tis. jako min. vlastního podílu žadatele 

na realizaci dotačního projektu „Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání II - vlastní zdroje" (správce 1411 - 

Odbor rozvoje a strategie). Projekt bude realizován po 

dobu 48 měsíců v letech 2019 - 2022

Z: vedoucí oddělení rozpočtu

T: 31.12.2021

13. 1. 2022 14:53 Hochmanová Renata:

 V rámci Závěrečné změny rozpočtu na rok 2021 

(zpráva č. 2, ZmP dne 20.1.2022, návrh usnesení č. 9) 

 je předložen ZmP návrh na zrušení usnesení 

Z/2731/2018.

Jedná se o čtyřletý dotační projekt "Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání II v ORP Pardubice", který byl 

zahájen v roce 2019 a bude ukončen v roce 2022. 

Projekt MAP II. je spolufinancován Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy z operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Na základě 

rozhodnutí o přidělení dotace č.j.: MŠMT-22261/2018-

5 jsou celkové způsobilé náklady projektu ve výši Kč 

15 072,1 tis. Příjemce dotace je povinen podílet se na 

financování projektu minimálně ve stanoveném 

podílu (v %) zapojení vlastních zdrojů do financování 

celkových způsobilých výdajů projektu, viz. příloha 

usnesení. 

Vyčlenění finančních prostředků - vlastních zdrojů v 

letech 2019 - 2022 na způsobilé a nezpůsobilé náklady 

projektu MAP II: 

Rok 2019 - schválený rozpočet: Kč 189,0 tis., upravený 

rozpočet: 117,8 tis., čerpáno 116 962,65 Kč 

Rok 2020 - schválený rozpočet: Kč 189,0 tis., upravený 

rozpočet: 116,0 tis., čerpáno   84 002,64 Kč 

Rok 2021 - schválený rozpočet: Kč 189,0 tis., upravený 

rozpočet: 109,6 tis., čerpáno 108 956,88 Kč 

Rok 2022 - schválený rozpočet: Kč 362,2 tis.

Hochmanová 

Renata

ok

7 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/393/2019

69 28.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 5207/18 o výměře 696 m2 v k.ú. Pardubice, s 

Jaroslavem Korečkem, nar. 18.1.1956, trvale bytem S. 

K. Neumanna 101, Pardubice, Vladimírem Korečkem, 

nar. 24.11.1952, trvale bytem Kunětická 20, 

Pardubice, Janou Pelánovou, nar. 13.5.1957, trvale 

bytem Tkalcovská 490/3, Znojmo a Evou Svačinkovou, 

nar. 9.9.1958, trvale bytem Možděnice 46, Vysočina.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2020

21. 2. 2022 11:12 Macela Miroslav:

 kupní smlouva uzavřená 3.1.2022, účinky vkladu 

10.1.2022. Úkol splněn 

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 4 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

8 Míča Miroslav OZP Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/659/2019

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

mezi statutárním městem Pardubice jako kupujícím a 

společností Nové Ohrazenice I s.r.o., se sídlem: 

Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 06059155, jako 

prodávajícím o koupi veřejného vodovodu za kupní 

cenu ve výši 1.000,- Kč bez DPH, v tomto rozsahu:

Vodovodní řad - PE 100 RC d 150 o délce 342 m (bez 

přípojek)

Vodovod se nachází na pozemcích označených jako 

pozemková parcela č. 151/24, č. 151/29, č. 151/35, č. 

151/52, č. 525/1, č. 225/5, č. 134/9, č. 134/27, č. 

134/28, č. 525/4 a č. 111/10, vše v k.ú. Ohrazenice, 

obec Pardubice. 

T: 31. 8. 2019

Z: Ing. Martin Charvát

Ing. Miroslav Míča

24. 11. 2021 11:56 Míča Miroslav:

 Po urgenci města na uzavření kupní smlouvy 

společnost Nové Ohrazenice sdělila, že nadále počítá s 

prodejem předmětného vodovodu městu, ale až po 

dokončení všech 3. částí I. etapy. Vodovodní 

řad schválený k odkupu byl realizován v 1. části, v 

současné době je zkolaudována 2. část a 3. část se 

realizuje. Sama společnost neodhadla termín jejího 

dokončení a tudíž projednání odkupu v orgánech 

města a podpis kupní smlouvy.

Míča Miroslav Z komentáře jasně plyne, že úkol 

není splněn a že je třeba zažádat 

o prodloužení termínu.

9 Míča Miroslav OZP Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/658/2019

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

mezi statutárním městem Pardubice jako kupujícím a 

společností Nové Ohrazenice I s.r.o., se sídlem: 

Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 06059155, jako 

prodávajícím o koupi veřejné kanalizace Pardubice za 

kupní cenu ve výši 1.000,- Kč bez DPH, v tomto 

rozsahu:

Kanalizační stoka (bez přípojek) – DN 1000 o délce 

313,9 m 

Kanalizační stoka (bez přípojek) - DN 500 o délce 70,5 

m 

Kanalizace se nachází na pozemcích označených jako 

pozemková parcela č. 525/4, č. 134/23, č. 134/28, č. 

111/2, č. 111/4, č. 111/10 a č. 125, vše v k.ú. 

Ohrazenice, obec Pardubice. 

T: 31. 8. 2019

Z: Ing. Martin Charvát

Ing. Miroslav Míča

24. 11. 2021 11:58 Míča Miroslav:

 Po urgenci města na uzavření kupní smlouvy 

společnost Nové Ohrazenice sdělila, že nadále počítá s 

prodejem předmětné kanalizace městu, ale až po 

dokončení všech 3. částí I. etapy. Kanalizační 

řad schválený k odkupu byl realizován v 1. části, v 

současné době je zkolaudována 2. část a 3. část se 

realizuje. Sama společnost neodhadla termín jejího 

dokončení a tudíž projednání odkupu v orgánech 

města a podpisu kupní smlouvy. 

Míča Miroslav Z komentáře jasně plyne, že úkol 

není splněn a že je třeba zažádat 

o prodloužení termínu.

10 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1067/2020

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 2165/9 o výměře cca 106 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví 

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2107, 2108, 

2109, 2110, Jiránkova ulice v Pardubicích, IČO 

26002043.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2021

23. 12. 2021 7:46 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 5.5.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 19.5.2021.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 5 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

11 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1189/2020

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej dle geometrického plánu č. 1777-

1/2019 nově vzniklého pozemku označeného jako 

st.p.č.1717 o výměře 2 m2 (vznik z p.p.č. 599/5) v k.ú. 

Rosice nad Labem z vlastnictví statutárního města 

Pardubice do vlastnictví Mgr. Yvety Sammon, nar. 21. 

4. 1987, trvale bytem Fügnerova 46, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2021

17. 2. 2022 9:38 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 3.7.2020 s právními 

účinky vkladu ke dni 24.1.2022. 

Macela 

Miroslav

ok

12 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1256/2020

3 30.9.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej částí pozemků označených jako 

p.p.č. 1778/23 o výměře cca 573 m2, p.p.č. 1778/52 o 

výměře cca 32 m2, vše v k.ú. Pardubice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví Ing. Jiřího 

Šťovíčka, nar. 22. 2. 1981, trvale bytem Počaply č. ev. 

89, Sezemice, Věry Šťovíčkové, nar. 3. 5. 1961, trvale 

bytem Ráby 178.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 4. 2021

23. 12. 2021 7:26 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 24.9.2020, právní účinky 

vkladu ke dni 21.12.2021.

Macela 

Miroslav

ok

13 Kňazovická 

Miriama

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1499/2020

2 30.9.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

souhlasné prohlášení o uznání vlastnického práva 

statutárním městem Pardubice k pozemku 

označenému jako p.p.č. 2774/59 o výměře 3.504 m2 v 

k.ú. Pardubice ve prospěch České republiky s právem 

hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní 

podnik, IČ 70890005.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2021

6. 1. 2022 9:32 Kňazovická Miriama:

 Vlastnické právo ve prospěch České republiky s 

právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, 

státní podnik, IČ 70890005 bylo zapsáno do katastru 

nemovitostí, účinky zápisu k okamžiku 5.10.2021.

Macela 

Miroslav

ok

14 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1504/2020

10 28.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení spoluvlastnického podílu ve 

výši id. 1/5 pozemku označeného jako p.p.č. 619 o 

celkové výměře 1.127 m2 v k.ú. Nemošice z vlastnictví 

Miloše Holečka, nar. 3. 12. 1958, trvale bytem Na 

Ležánkách 1922, Pardubice, do vlastnictví statutárního 

města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN, OMI 

T: 30. 9. 2021

15. 11. 2021 11:57 Macela Miroslav:

 Zrušeno usnesením č. Z/2486/2021 ze dne 21.10.2021. 

Žádáme o zrušení usnesení. 

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 6 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

15 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1510/2020

2 30.9.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 782/53 o výměře 113 m2 v k.ú. Staré Čívice, z 

vlastnictví Vlasty Nevyjelové, nar. 21. 10. 1941, trvale 

bytem Přeloučská 82, Staré Čívice, Pardubice, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2021

15. 11. 2021 9:27 Macela Miroslav:

 Zrušeno usnesením č. Z/2487/2021 ze dne 21.10.2021. 

žádáme o vyřazení z evidence

Macela 

Miroslav

ok

16 Nadrchal Jan VIP Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1697/2020

1 31.3.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá předložení 

řádné zprávy o Městském útulku pro opuštěná zvířata 

(popis stávajícího stavu), budoucí vytipované lokality, 

návrh přípravy výstavby nového útulku.

T: 31.12.2020

Z: Martin Charvát, primátor města

Petr Kvaš, náměstek primátora

7. 12. 2021 14:24 Kutálková Lucie:

 Komentář H. Tatarové: Na Zastupitelstvu města 

Pardubic dne 21.10.2021 byla předložena řádná 

zpráva: Městský útulek Pardubice s vytipovanými 

lokalitami. Zastupitelstvo města Pardubic uložilo Radě 

města Pardubic prověření dvou lokalit pro umístění 

Městského útulku Pardubice, a to v lokalitě Hůrka a 

Jámy. Ostatní lokality již nebudou prověřovány. Úkol 

splněn, žádáme o vypuštění z evidence.

Kvaš Petr Jak plyne z komentáře, stále 

pokračuje prověřovní lokalit 

(aktuálně dvou). Stále tedy ZmP 

nebyla předložena řádná zpráva 

s finálním výběrem lokality a 

pokynem k zahájení přípravy 

výstavby. Proto požadujeme 

ponechání v evidenci do jejího 

projednání.

17 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1708/2020

2 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 2271 o výměře cca 32 m2 v k.ú. Pardubice se 

Společenstvím vlastníků jednotek v domě 

Jilemnického ul. 2236-39 v Pardubicích, IČO 25989545.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 11. 2021

17. 2. 2022 7:51 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 5.1.2022 s právními 

účinky vkladu ke dni 12.1.2022.

Macela 

Miroslav

ok

18 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1710/2020

2 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 693/6 o výměře cca 363 m2, v k.ú. Staré Čívice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví 

Roberta Novotného, nar. 29. 5. 1967, trvale bytem 

Dražkovice 182, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 11. 2021

3. 1. 2022 14:02 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 18.11.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 8.12.2021.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 7 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

19 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1967/2021

3 31.1.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

pozemková parcela č.1295/1 o výměře 2 m2 v k. ú. 

Pardubice (dle geometrického plánu č. 9737-

12127/2020 označeného jako p.p.č. 1295/10 o výměře 

2 m2) z vlastnictví statutárního města Pardubice do 

vlastnictví Ivy Padevětové, nar. 7. 6. 1971, trvale 

bytem Husova 696, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2022

19. 11. 2021 6:36 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 30.6.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 18.8.2021. 

Macela 

Miroslav

ok

20 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/1962/2021

2 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převodu pozemku označeného jako 

st.p.č. 785 o výměře 24 m2, jehož součástí je stavba 

bez čp/če, obč. vybavenost, vše v k.ú Svítkov z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví 

spolku Omnium, z.s., IČO 22762370, se sídlem 

Smetanova 135, Nové Město, 550 01 Broumov.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 3. 2022

23. 12. 2021 10:32 Pilná Vladimíra:

 Darovací smlouva uzavřena dne 8.6.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 2.9.2021. 

Macela 

Miroslav

ok

21 Šnejdrová 

Petra

OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2092/2021

3 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 

Programu podpory cestovního ruchu ve znění přílohy 

č. 2 - 8 tohoto usnesení.

Z: Ivana Liedermanová

T: 31. 12. 2021

3. 1. 2022 7:08 Šnejdrová Petra:

 Veřejnoprávní smlouvy uzavřeny a dotace vyplaceny

Liedermanová 

Ivana

ok

22 Šnejdrová 

Petra

OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2095/2021

3 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 

Programu podpory bezbariérovosti ve znění přílohy č. 

2 - 4 tohoto usnesení.

Z: Ivana Liedermanová

T: 31. 12. 2021

3. 1. 2022 7:09 Šnejdrová Petra:

 Veřejnoprávní smlouvy uzavřeny, dotace vyplaceny.

Liedermanová 

Ivana

ok

23 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2099/2021

2 30.4.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 3638/4 o výměře cca 208 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví 

Společenství vlastníků domu čp. 117 U Josefa, 

Pardubice, IČO 09103341.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 4. 2022

4. 1. 2022 6:17 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 24.11.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 8.12.2021.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 8 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

24 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2101/2021

2 30.4.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převodu části pozemku označeného 

jako p.p.č. 1616/22 o výměře 171 m2 (dle 

geometrického plánu č. 9619-78/2020 p.p.č. 1616/28) 

v k.ú. Pardubice z vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro Státní 

pozemkový úřad, IČO 01312774.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 4. 2022

7. 12. 2021 10:25 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 5.11.2021 s právními 

účinky vkladu dne 10.11.2021. Úkol splněn

Macela 

Miroslav

ok

25 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2206/2021

2 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej pozemků označených jako st.p.č. 

272 o výměře 597 m2, st.p.č. 273 o výměře 80 m2 a 

p.p.č. 236/1 o výměře 7.530 m2, vše v k.ú. Černá za 

Bory z vlastnictví statutárního města Pardubice do 

vlastnictví společnosti AGROSPOL HOSTOVICE, a.s., 

IČO 25280406. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 5. 2022

3. 1. 2022 14:00 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 9.11.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 6.12.2021.

Macela 

Miroslav

ok

26 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2207/2021

2 31.5.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení části pozemku označeného 

jako p.p.č. 252/20 o výměře 536 m2 (dle 

geometrického plánu č. 8780-219/2018 p.p.č. 252/47) 

v k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti PSN s.r.o., 

IČO 17048869, do vlastnictví statutárního města 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 5. 2022

20. 12. 2021 10:42 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 4.11.2021 s právními 

účinky vkladu dne 24.11.2021. Úkol splněn.

ok

27 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2280/2021

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 4222 o výměře cca 38 m2 v k.ú. Pardubice 

společnosti RECUTECH s.r.o., IČO 28859880.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2022

17. 2. 2022 8:57 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 8.12.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 17.12.2021.

Macela 

Miroslav

ok

28 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2283/2021

2 30.6.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 723/1 o výměře cca 47 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice společnosti 

CBL Communication by light s.r.o., IČO 25251155.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2022

17. 2. 2022 8:32 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 8.12.2021 s právními 

účinky vkladu ke dni 3.1.2022.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 9 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

29 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2293/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic uzavřít kupní smlouvu podle bodu I.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2021

8. 12. 2021 13:26 Kudrnová Romana:

 Kupní smlouva byla uzavřena dne 2.9.2021, XXX kupní 

cenu uhradil dne 20.9.2021 a návrh na vklad 

byl podán 29.9.2021.

Srbová Ivana ok

30 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2294/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic zrealizovat prodej výše uvedených 

nemovitostí se zohledněním podmínek podle bodu I., 

a to formou veřejné dobrovolné dražby.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2021

8. 12. 2021 14:16 Kudrnová Romana:

 Vydraženo dne 9.9.2021, kupní cena uhrazena dne 

13.9.2021.

Srbová Ivana ok

31 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2295/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic zrealizovat prodej výše uvedených 

nemovitostí se zohledněním podmínek podle bodu I., 

a to formou veřejné dobrovolné dražby.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2021

8. 12. 2021 14:15 Kudrnová Romana:

 Vydraženo dne 9.9.2021, kupní cena uhrazena dne 

6.12.2021.

Srbová Ivana ok

32 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2296/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic zrealizovat prodej výše uvedených 

nemovitostí se zohledněním podmínek podle bodu I., 

a to formou veřejné dobrovolné dražby.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2021

8. 12. 2021 13:56 Kudrnová Romana:

 Vydraženo dne 16.9.2021, kupní cena uhrazena dne 

8.12.2021.

Srbová Ivana ok

33 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2297/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic zrealizovat prodej výše uvedených 

nemovitostí se zohledněním podmínek podle bodu I., 

a to formou veřejné dobrovolné dražby.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2021

8. 12. 2021 13:55 Kudrnová Romana:

 Vydraženo dne 16.9.2021, kupní cena uhrazena 

dne 8.12.2021.

Srbová Ivana ok

34 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2418/2021

4 15.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá realizovat 

rozhodnutí o navýšení základního kapitálu společnosti 

Rozvojový fond Pardubice a. s., IČ: 252 91 408, se 

sídlem Pardubice, třída Míru 90, Zelené Předměstí 

(Rozhodnutí v pozici jediného akcionáře, sepsané 

formou NZ) a navazující podpis Smlouvy ze strany 

města v pozici upisovatele.

Z: J. Mazuch (jednání rady), M. Charvát (podpis 

Smlouvy o upsání Akcií)

T: 4. 10. 2021 (jednání RmP) 

T: 5. 11. 2021 (podpis smlouvy)

4. 11. 2021 11:28 Šebestyánová Kamila:

Rada města Pardubic přijale dne 4. 10. 2021 usnesení 

č. R/6571/2021 - Rozhodnutí v pozici jediného 

akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a. 

s. o navýšení základního kapitálu. Smlouva o upsání 

akcií byla podepsána dne 1. 11. 2021, agendové č. 

D/00912/21, evidenční č. D1411/00284/21.

Mazuch Jan ok

Stránka 10 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

35 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2420/2021

2 25.10.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Uzavřít Smlouvu 

o převodu akcií dle bodu I. tohoto usnesení.

Z: Martin Charvát 

T: 20. 10. 2021

12. 1. 2022 8:44 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 12. 11. 2021, agendové 

číslo: O/00431/21, evidenční číslo: O1411/00008/21.

Čada Miroslav ok

36 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2421/2021

2 25.10.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 Akcionářské smlouvy mezi akcionáři společnosti 

dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Martin Charvát

T: 20. 10. 2021

12. 1. 2022 8:42 Šebestyánová Kamila:

 Dodatek č. 1 byl uzavřen dne 15. 11. 2021, agendové 

č.: D/00588/21/1, evidenční č.: D1411/00283/21.

Čada Miroslav ok

37 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2476/2021

3 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu ve výši 100.000,- 

Kč se spolkem Basketbalový klub Pardubice, z. s., IČO: 

67441629, sídlo: V Ráji 311, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, na realizaci projektu "Evropské poháry a 

turnaje" ve znění přílohy schválené v bodu II. tohoto 

usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.11.2021

10. 11. 2021 14:34 Kroupová Jana:

 Úkol splněn, smlouva o poskytnuY dotace uzavřena 

dne 27.10.2021.

Kroupová Jana ok

38 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2477/2021

3 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu ve výši 200.000,- 

Kč se spolkem Basketbalový klub Pardubice, z. s., IČO: 

67441629, sídlo: V Ráji 311, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, na realizaci projektu "Pořízení 

automatického střeleckého stroje a podlahového 

mycího stroje" ve znění přílohy schválené v bodu II. 

tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 30.11.2021

10. 11. 2021 14:35 Kroupová Jana:

 Úkol splněn, smlouva uzavřena dne 27.10.2021.

Kroupová Jana ok

39 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2478/2021

3 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu ve výši 100.000,- 

Kč se společností HOCKEY CLUB UNI Pardubice, z.s., 

IČO: 09341391, sídlo: Lonkova 510, Polabiny, 530 09 

Pardubice, na realizaci projektu "ULLH Riders 

Pardubice" ve znění přílohy schválené v bodu II. 

tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 30.11.2021

22. 11. 2021 9:13 Kroupová Jana:

 Úkol splněn, smlouva uzavřena dne 22. 11. 2021.

Menyhárt 

Ondřej

ok

Stránka 11 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

40 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2479/2021

2 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 2 k veřejnoprávní Smlouvě o poskytnutí dotace č. 

D1734/00552/19 ze dne 04.12.2019 ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 09.06.2021 mezi statutárním městem 

Pardubice a spolkem Tenisový klub Pernštýn 1897 

Pardubice, z.s., IČO: 42939585, sídlo: U Stadionu 1652, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, dle bodu I. 

tohoto usnesení, ve znění, které je přílohou tohoto 

usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS

T: 30.11.2021

9. 11. 2021 8:05 Kroupová Jana:

 Ukol splněn, dodatek ke smlouvě uzavřen dne 

29.9.2021.

Dvořák Lukáš ok

41 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2410/2021

2 30.9.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 3702/1 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví 

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 203, 204, 

205, 206, 207 a 208 v ulici Nová 207 v Pardubicích, IČO 

28802241.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2022

17. 2. 2022 9:13 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 7.1.2022 s právními 

účinky vkladu ke dni12.1.2022.

Macela 

Miroslav

ok

42 Pilná Vladimíra OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2411/2021

2 30.9.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

na prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 693/1 

o výměře cca 3.500 m2 v k.ú. Staré Čívice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví 

společnosti IMPAR SUBLIMACE a.s., IČO 06830927.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2022

24. 2. 2022 9:26 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 21.1.2022 s právními 

účinky vkladu ke dni 25.1.2022.

Macela 

Miroslav

ok

43 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2412/2021

2 30.9.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 510/17 o výměře 63 m2 v k.ú. Pardubičky z 

vlastnictví společnosti T – CZ, a.s., IČO 25269879.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2022

3. 1. 2022 14:55 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 3.12.2021 s právními 

účinky vkladu dne 7.12.2021. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 12 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

44 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2413/2021

2 30.9.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení části pozemku označeného 

jako p.p.č. 494/2 o výměře 218 m2 (dle 

geometrického plánu č. 1602-4/2021 p.p.č. 494/2 a 

p.p.č. 494/41) v k.ú. Pardubičky z vlastnictví 

společnosti KAREL HOLOUBEK – Trade Group a.s., IČO 

25060996, do vlastnictví statutárního města 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2022

20. 12. 2021 8:54 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 19.11.2021. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

45 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2415/2021

2 30.9.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převodu spoluvlastnického podílu ve 

výši id. 20/180 vzhledem k celku na pozemku 

označeném jako p.p.č. 1684/18 o celkové výměře 67 

m2 a spoluvlastnického podílu ve výši id. 20/180 

vzhledem k celku na pozemku označeném jako p.p.č. 

2783/64 o celkové výměře 250 m2, vše v k.ú. 

Pardubice z vlastnictví RNDr. Heleny Láskové, nar. 29. 

6. 1937, trvale bytem Lidická 661, Třinec, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2022

28. 12. 2021 12:38 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 3.12.2021 s právními 

účinky vkladu dne 3.12.2021. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

46 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2416/2021

2 30.9.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převodu částí pozemků označených 

jako p.p.č. 160/5 o výměře 101 m2 (dle GP č. 727-

9/2020 p.p.č. 160/18 o výměře 66 m2, p.p.č. 160/19 o 

výměře 35 m2), p.p.č. 345/1 o výměře 23 m2 (dle GP 

č. 727-9/2020 p.p.č. 345/17), p.p.č. 370/1 o výměře 

157 m2 (dle GP č. 727-9/2020, p.p.č. 370/4) vše v k.ú. 

Černá za Bory, z vlastnictví Pardubického kraje, IČO 

70892822, s právem hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje pro Správu a údržbu silnic 

Pardubického kraje, IČO 00085031, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2022

20. 12. 2021 8:55 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 19.11.2021. Úkol 

splněn 

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 13 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

47 Charvát Martin KP Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2534/2021

2 18.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě města 

Pardubic 

1. bezodkladně zajistit, aby Magistrát města Pardubice 

informoval své zákazníky, resp. zákazníky svých 

příspěvkových organizací, potažmo dlužníky o 

možnostech využití tzv. milostivého léta v rámci 

novely zákona č. 286/2021 Sb., kterým se mění zákon 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 120/2001 Sb., o 

soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční 

řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony 

2. bezodkladně požádat městské organizace a 

společnosti zřízené SMP o to, aby informovaly své 

zákazníky, potažmo dlužníky o možnostech tzv. 

milostivého léta v rámci novely zákona č. 286/2021 

Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 

120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 

činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

3. informovat Zastupitelstvo města Pardubic o 

výsledku jednání. 

T: 18.11.2021 

Z: Rada města Pardubic

19. 11. 2021 9:22 Dušková Jaroslava:

 Úkoly uvedené v usnesení byly splněny a 

zastupitelstvo informováno ve zprávě č. 1 při jednání 

18.11.2021.

Charvát Martin ok

48 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2484/2021

2 31.10.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převodu pozemků označených jako 

p.p.č. 622/37 o výměře 313 m2, p.p.č. 622/38 o 

výměře 79 m2, vše v k.ú. Rosice nad Labem, včetně 

všech součástí a příslušenství - vybudované technické 

infrastruktury z vlastnictví společnosti ROSICE PARK 

a.s., IČO 06346545, se sídlem K Vinici 1256, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2022

1. 2. 2022 5:51 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 3.1.2022 s právními 

účinky vkladu dne 4.1.2022. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 14 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

49 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2485/2021

2 31.10.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení pozemku označeného jako 

p.p.č. 2387/42 o výměře 50 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví Drahomíry Palackové, nar. 30. 3. 1937, 

trvale bytem Mamateyova 1583/15, 851 04 Bratislava 

– Petržalka, Slovenská republika, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2022

27. 12. 2021 6:45 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 30.11.2021 s právními 

účinky vkladu k 30.11.2021. Úkol splněn.

Macela 

Miroslav

ok

50 Jiráková Nikola ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2497/2021

3 15.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 

Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón mezi 

statutárním městem Pardubice jako poskytovatelem 

dotace a obchodní společností Rozvojový fond 

Pardubice a.s., IČO: 25291408, se sídlem třída Míru 90, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, jako příjemcem, 

dle bodu II. tohoto usnesení, ve znění, které tvoří 

přílohy č. 1 a č. 2 tohoto usnesení.

Z: Martin Charvát, primátor města

T: 15.11.2021

15. 11. 2021 8:31 Jiráková Nikola:

 Smlouvy byly podepsány dne 12.11.2021. Žádám o 

vyřazení z evidence.

Charvát Martin ok

51 Jiráková Nikola ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2498/2021

3 15.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 

Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón mezi 

statutárním městem Pardubice jako poskytovatelem 

dotace a Římskokatolickou farností - arciděkanstvím 

Pardubice, IČ: 42939534, se sídlem Kostelní 92, 530 02 

Pardubice, jako příjemcem, dle bodu II. tohoto 

usnesení, ve znění, které tvoří přílohy č. 1 a č. 2 

tohoto usnesení. 

Z: Martin Charvát, primátor města 

T: 15.11.2021

15. 11. 2021 8:39 Jiráková Nikola:

 Smlouvy byly podepsány dne 12.11.2021. Žádám o 

vyřazení z evidence.

Charvát Martin ok

Stránka 15 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

52 Jiráková Nikola ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2499/2021

3 15.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 

Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón mezi 

statutárním městem Pardubice jako poskytovatelem 

dotace a příspěvkovou organizací Východočeské 

muzeum v Pardubicích, IČO: 14450542, se sídlem 

Zámek 2, 530 02 Pardubice, ve znění, které je přílohou 

č. 1 tohoto usnesení.

Z: Martin Charvát, primátor města

T: 15.11.2021

15. 11. 2021 8:40 Jiráková Nikola:

 Smlouva byla podepsána dne 12.11.2021. Žádám o 

vyřazení z evidence.

Charvát Martin ok

53 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2496/2021

3 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory kultury pro rok 2021 v 

příloze tohoto usnesení bodu II. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 12.2021

4. 1. 2022 8:29 Chaloupková Jitka:

 Dotace a veřejnoprávní smlouva o poskytnuY dotace 

nebyla podepsána z důvodu zrušení dotace příjemcem 

dotace. Tato skutečnost byla revokována usn. č. 

Z/2632/2021 ze dne 16.12.2021, ve které došlo ke 

zrušení poskytnuté dotace a zároveň neuzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Liedermanová 

Ivana

ok

54 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2494/2021

2 7.1.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Smlouvu 

o převodu akcií s Ing. Martinem Vaško, nar. dne 15. 9. 

1959, trvale bytem Pernštýnská 117, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, která je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Martin Charvát, primátor 

T: 30. 12. 2021

6. 1. 2022 7:24 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva o převodu akcií byla uzavřena dne 3. 12. 

2021, agendové číslo: D/00966/21, evidenční číslo: 

D1411/00296/21.

Čada Miroslav ok

55 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2524/2021

2 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 3 Smlouvy o bezúplatném převodu ze dne 22. 5. 

2012 mezi statutárním městem Pardubice a 

Pardubickým krajem, dle bodu I. tohoto usnesení, ve 

znění, které je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

T: 15. 11. 2021

Z: Martin Charvát, primátor

30. 11. 2021 13:23 Šebestyánová Kamila:

 Dodatek č. 3 Smlouvy o bezúplatném převodu byl 

podepsán dne 30. 11. 2021.

Čada Miroslav ok

Stránka 16 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

56 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2527/2021

2 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje uzavření 

dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 

individuální dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00027/21 mezi statutárním městem Pardubice 

a subjektem Nadační fond regionální Fotbalové 

akademie Pardubického kraje, IČO: 05092302, sídlo: 

17. listopadu 258, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, o změně výše dotace a s tím související 

změně čerpání dotace na upravené položky v 

rozpočtu týkající se projektu "Regionální Fotbalová 

akademie Pardubického kraje" ve znění, které je 

přílohou tohoto usnesení.

10. 11. 2021 7:02 Kroupová Jana:

 Chybně zadaný úkol, prosím o vyřazení z evidence. 

Děkuji.

Ukládací část III. je řádně vypořádána na řádku č. 60.

Kroupová Jana ok

57 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2528/2021

3 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

investiční dotace z Programu podpory sportu ve výši 

409.000,- Kč se subjektem Nadační fond regionální 

Fotbalové akademie Pardubického kraje, IČO: 

05092302, sídlo: 17. listopadu 258, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice, na realizaci projektu "Technické 

vybavení pro hráče Regionální fotbalové akademie 

Pardubického kraje" ve znění přílohy schválené v bodu 

II. tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 30.11.2021

24. 11. 2021 14:05 Kroupová Jana:

 Úkol splněn, smlouva uzavřena dne 22.11.2021.

Kroupová Jana ok

58 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2529/2021

3 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

Programu podpory sportu č. D1734/00257/21 mezi 

statutárním městem Pardubice a spolkem OK 

Lokomotiva Pardubice, spolek, IČO: 26606747, sídlo: 

Palackého třída 2547, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, o změně výše dotace týkající se projektu 

"výkonnostní sport" ve znění přílohy schválené v bodu 

II. tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 30.11.2021

22. 11. 2021 9:09 Kroupová Jana:

 Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 15.11.2021.

Kroupová Jana ok

Stránka 17 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

59 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2530/2021

3 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

investiční dotace z Programu podpory sportu ve výši 

77.000,- Kč se spolkem OK Lokomotiva Pardubice, 

spolek, IČO: 26606747, sídlo: Palackého třída 2547, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, na realizaci 

projektu "Nákup zahradního traktoru" ve znění přílohy 

schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 30.11.2021

22. 11. 2021 9:16 Kroupová Jana:

Úkol splněn, smlouva uzavřena dne 15. 11. 2021.

Kroupová Jana ok

60 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2527/2021

3 30.11.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00027/21 mezi statutárním městem Pardubice 

a subjektem Nadační fond regionální Fotbalové 

akademie Pardubického kraje, IČO: 05092302, sídlo: 

17. listopadu 258, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, o změně výše dotace a s tím související 

změně čerpání dotace na upravené položky v 

rozpočtu týkající se projektu "Regionální Fotbalová 

akademie Pardubického kraje" ve znění přílohy 

schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.11.2021

24. 11. 2021 14:08 Kroupová Jana:

 Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 22.1.2021.

Kroupová Jana ok

61 Kňazovická 

Miriama

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2541/2021

4 30.11.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení podílu ve výši 5/16 vzhledem k 

celku na pozemku označeném jako p.p.č. 5207/18 o 

celkové výměře 696 m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví 

Vladimíra Korečka, nar. 21.2.1975, trvale bytem Skála 

44, 508 01 Boháňka do vlastnictví statutárního města 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 11. 2022

28. 2. 2022 11:48 Kňazovická Miriama:

 Kupní smlouva byla uzavřena dne 3.1.2022, účinky 

vkladu do katastru nemovitostí 10.1.2022

Macela 

Miroslav

ok

Stránka 18 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

62 Kňazovická 

Miriama

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2541/2021

5 30.11.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá podat žádost o 

zahájení vyvlastňovacího řízení na odnětí vlastnického 

práva k podílu ve výši 5/16 vzhledem k celku na 

pozemku označeném jako p.p.č. 5207/18 o celkové 

výměře 696 m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví Vladimíra 

Korečka, nar. 21.2.1975, trvale bytem Skála 44, 508 01 

Boháňka pro realizaci investiční akce „Cyklistická 

stezka I/36 Trnová – Fáblovka – Dubina (SV obchvat)“ 

v případě, že nebude uzavřena kupní smlouva na výše 

uvedený podíl.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 11. 2022

28. 2. 2022 11:47 Kňazovická Miriama:

 Kupní smlouva na předmětný spoluvlastnický podíl 

byla uzavřena 3.1.2022, spoluvlastnický podíl je již ve 

vlastnictví města.

Macela 

Miroslav

ok

63 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2563/2021

3 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00015/21 mezi statutárním městem Pardubice 

a spolkem Pardubická sportovní organizace, z.s., IČO: 

60159910, se sídlem: Pernerova 1490, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, ve znění přílohy 

schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z.: I. Liedermanová

T.: 31.12.2021

16. 12. 2021 6:36 Kroupová Jana:

 Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 14.12.2021.

Kroupová Jana ok

64 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2564/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00013/21, mezi statutárním městem Pardubice 

a společností HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., 

IČO: 60112476, sídlo: Sukova třída 1735, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, ve znění přílohy 

schválené v bodu I. tohoto usnesení.

Z.: I. Liedermanová

T.: 31.12.2021

16. 12. 2021 6:37 Kroupová Jana:

  Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 14.12.2021. 

Kroupová Jana ok

65 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2565/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00017/21, mezi statutárním městem Pardubice 

a společností BK Pardubice, a.s., IČO: 27654796, sídlo: 

V Ráji 311, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, ve 

znění přílohy schválené v bodu I. tohoto usnesení.

Z.: I. Liedermanová

T.: 31.12.2021

16. 12. 2021 6:37 Kroupová Jana:

  Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 14.12.2021. 

Kroupová Jana ok

Stránka 19 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

66 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2566/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00016/21, mezi statutárním městem Pardubice 

a společností BK Pardubice, a.s., IČO: 27654796, sídlo: 

V Ráji 311, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, ve 

znění přílohy schválené v bodu I. tohoto usnesení.

Z.: I. Liedermanová

T.: 31.12.2021

16. 12. 2021 6:38 Kroupová Jana:

  Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 14.12.2021. 

Kroupová Jana ok

67 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2567/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00012/21, mezi statutárním městem Pardubice 

a spolkem Basketbalový klub Pardubice, z. s., IČO: 

67441629, sídlo: V Ráji 311, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, ve znění přílohy schválené v bodu I. tohoto 

usnesení.

Z.: I. Liedermanová

T.: 31.12.2021

16. 12. 2021 6:38 Kroupová Jana:

  Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 14.12.2021. 

Kroupová Jana ok

68 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2568/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00019/21, mezi statutárním městem Pardubice 

a spolkem FK PARDUBICE, z.s., IČO: 27041549, sídlo: 

Marie Majerové 215, Ohrazenice, 533 53 Pardubice ve 

znění přílohy schválené v bodu I. tohoto usnesení.

Z.: I. Liedermanová

T.: 31.12.2021

16. 12. 2021 6:38 Kroupová Jana:

  Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 14.12.2021. 

Kroupová Jana ok

69 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2570/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00018/21, mezi statutárním městem Pardubice 

a spolkem FK PARDUBICE, z.s., IČO: 27041549, sídlo: 

Marie Majerové 215, Ohrazenice, 533 53 Pardubice ve 

znění přílohy schválené v bodu I. tohoto usnesení.

Z.: I. Liedermanová

T.: 31.12.2021

16. 12. 2021 6:39 Kroupová Jana:

  Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 14.12.2021. 

Kroupová Jana ok

Stránka 20 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

70 Kroupová Jana OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2569/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory sportu č. 

D1734/00020/21, mezi statutárním městem Pardubice 

a spolkem FK PARDUBICE, z.s., IČO: 27041549, sídlo: 

Marie Majerové 215, Ohrazenice, 533 53 Pardubice ve 

znění přílohy schválené v bodu I. tohoto usnesení.

16. 12. 2021 6:39 Kroupová Jana:

  Úkol splněn, dodatek uzavřen dne 14.12.2021. 

Kroupová Jana ok

71 Menyhárt 

Ondřej

OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2647/2021

1 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje poskytnutí 

individuální investiční dotace z Programu podpory 

sportu ve výši 2.000.000,- Kč spolku AUTO MOTO 

KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v AČR, IČO: 42939097, 

sídlo: Motoristů 300, Svítkov, 530 06 Pardubice, na 

realizaci projektu "Výměna světelné tabule". Dotace 

bude poskytnuta v režimu "de minimis".

4. 1. 2022 6:50 Menyhárt Ondřej:

 smlouva byla vyplacena 20.12.2021

ok

72 Dvořáková 

Petra

OE Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2610/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 3 dle bodu I. tohoto usnesení.

Z: Ing. Martin Charvát

T: 31. 12. 2021

4. 1. 2022 6:54 Dvořáková Petra:

 Dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru byl uzavřen dne 21. 

12. 2021.

Charvát Martin ok

73 Míča Miroslav OZP Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2643/2021

2 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek 

č. 9 Smlouvy o poskytování služeb (Služby svozu a 

odstraňování odpad), v platném znění, mezi 

statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, se 

sídlem Pernštýnské náměstí čp. 1, Pardubice-Staré 

Město, 530 21 Pardubice, a akciovou společností 

Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se sídlem 

Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, dle 

bodu I. tohoto usnesení, a to ve znění, které je 

přílohou tohoto usnesení.

Z: Bc. Jan Nadrchal, náměstek primátora

T: 31.12.2021

5. 1. 2022 8:03 Míča Miroslav:

 Dodatek smlouvy č. 9 na Služby svozu a odstraňování 

odpadů podepsalo město jako druhý smluvní partner 

v pořadí dne 30. 12. Dodatek byl tedy uzavřen.

Míča Miroslav ok

74 Hoffman Filip KP Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2644/2021

2 7.1.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

„Memorandum o spolupráci podpůrných subjektů 

inovační infrastruktury Pardubického kraje - Inovační 

platforma Pardubického kraje (IPPK)“, které je 

přílohou tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 31. 12. 2021

7. 1. 2022 8:57 Hoffman Filip:

 Memorandum o spolupráci bylo podepsáno 6.1.2022

Charvát Martin ok

Stránka 21 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

75 Bureš Pavel OD Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2648/2021

3 31.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 

182,4 tis. Kč se společností Dopravní podnik města 

Pardubic a.s., IČO: 63217066, se sídlem Teplého 2141, 

Zelené Předměstí, 532 20 Pardubice, pro účely 

provozování osobní motorové lodi Arnošt z Pardubic 

na řece Labi v plavebním úseku Srnojedy - Kunětice v 

roce 2021, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.

Z: Ing. Bakajsa Vladimír

T: 31.12.2021

4. 1. 2022 9:16 Bureš Pavel:

 Smlouva uzavřena. Úkol splněn.

Bakajsa 

Vladimír

ok

76 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2626/2021

2 28.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a investic zajistit prominutí nájemného podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 28.02.2022

18. 2. 2022 10:05 Kudrnová Romana:

 Doklad č. 2021311 o prominuY nájemného byl 

vystaven dne 16.12.2021.

Srbová Ivana ok

77 Huňková 

Katarina

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2633/2021

2 15.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek 

č. 7 Příkazní smlouvy na provozování veřejných 

pohřebišť - mezi statutárním městem Pardubice, IČ: 

00274046, a akciovou společností Služby města 

Pardubic a.s., IČ: 25262572, se sídlem Hůrka 1803, 

Pardubice, PSČ 530 12, který upřesňuje objem prací a 

jemu odpovídající odměnu na rok 2022. Dodatek č. 7 

Příkazní smlouvy je přílohou tohoto usnesení.

Z: Jana Koblížková, vedoucí ekonomického oddělení 

odboru majetku a investic

T: 15.02.2022

7. 2. 2022 10:23 Huňková Katarina:

 Dodatek č.7 Příkazní smlouvy na provozování 

veřejných pohřebišť, byl uzavřen dne 26.01.2022, 

který upřesňuje objem prací a jemu odpovídající 

odměnu na rok 2022. Dodatek byl uveřejněn v 

registru smluv dne 26.01.2022.

Koblížková 

Jana

ok

78 Huňková 

Katarina

OMI Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2624/2021

3 15.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o poskytnutí dotace na rok 2022 mezi statutárním 

městem Pardubice, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Staré Město, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jakožto 

poskytovatelem, a společností PAP PARDUBICE o.p.s., 

se sídlem Jiráskova 2664, Zelené Předměstí, 

Pardubice, PSČ 530 02, IČ: 28825781, ve výši 

32.000.000,- Kč určené ke krytí rozdílu mezi náklady a 

výnosy vzniklých při realizaci služby obecně 

hospodářského zájmu (vyrovnávací platba), ve znění 

přílohy tohoto usnesení.

Z: Jana Koblížková, vedoucí ekonomického oddělení 

odboru majetku a investic

T: 15.02.2022

7. 2. 2022 10:26 Huňková Katarina:

 Smlouva o poskytnuY dotace formou vyrovnávací 

platby na rok 2022 pro Aquacentrum Pardubice, 

Jiráskova 2664, Pardubice, byla uzavřena dne 

26.01.2022. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv 

dne 26.01.2022.

Koblížková 

Jana

ok

Stránka 22 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

79 Menyhárt 

Ondřej

OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2647/2021

3 21.12.2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

investiční dotace z Programu podpory sportu ve výši 

2.000.000,- Kč se spolkem AUTO MOTO KLUB ZLATÁ 

PŘILBA PARDUBICE v AČR, IČO: 42939097, sídlo: 

Motoristů 300, Svítkov, 530 06 Pardubice, na realizaci 

projektu "Výměna světelné tabule" ve znění přílohy č. 

1 schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z: I. Liedermanová

T: 30.12.2021

10. 1. 2022 8:07 Menyhárt Ondřej:

 Smlouva byla vyplacena 21.12.2021

Menyhárt 

Ondřej

ok

80 Ptáček Martin OHA Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2650/2021

1 31.1.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá rozdělit 

předloženou projektovou dokumentaci na realizaci 

dopravních opatření na ul. 17. Listopadu na dvě částí, 

Jih a Sever, kdy dělící rovinou je křižovatka s ulicí 

Smilova

T: leden 2022

Z: Petr Kvaš, náměstek primátora

31. 1. 2022 7:05 Ptáček Martin:

 Dne 26.1.2022 proběhlo jednání s PČR o úpravě 

stávající dokumentace. Samotné rozdělení není z 

pohledu PČR ani z dopravně-inženýrského hlediska 

bez komplikací. Projektant na základě vyjádření PČR 

provede reakci na získaná doporučení od PČR. 

80 Chaloupková 

Jitka

OSKS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2729/2022

3 28.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory kultury pro rok 2022 ve 

výši 100.000,- Kč s veřejnou vysokou školou Univerzita 

Pardubice, se sídlem: Studentská 95, 530 09 Pardubice 

- Polabiny, IČ: 00216275, na realizaci projektu "Rozjeď 

to", která je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 28.02.2022

1. 3. 2022 7:17 Chaloupková Jitka:

 Smlouva o poskytnuY dotace byla podepsána oběma 

smluvními stranami, vložena do registru smluv, dotace 

vyplacena na účet příjemce dotace. Úkol byl splněn, 

prosím o vyřazení z evidence.

ok

81 Jiráková Nikola ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2734/2022

2 4.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 2 Smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 8.10.2020 s 

ústavem Pardubický podnikatelský inkubátor z.ú., se 

sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, nám. Republiky 

12, 530 02, IČ: 63 72 562, dle bodu I. tohoto usnesení.

Z: Nadrchal Jan, náměstek primátora

T: 4. 2. 2022

4. 2. 2022 9:37 Jiráková Nikola:

 Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnuY dotace ze dne 

8.10.2020  byl podepsán, žádám o vyřazení z evidence.

Nadrchal Jan ok

82 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2727/2022

3 25.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o poskytnutí dotace se společností Rozvojový fond 

Pardubice, a. s., IČ 252 91 408, se sídlem Pardubice, 

Zelené Předměstí, třída Míru 90, dle bodu II. tohoto 

usnesení, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.

T: 15. 2. 2022

Z: Martin Charvát, primátor

21. 2. 2022 9:45 Šebestyánová Kamila:

  Smlouva byla podepsána a zveřejněna v registu smluv 

dne 14. 2. 2022 (ag.č.: D/00031/22, ev. č.: 

D1411/00017/22). 

Charvát Martin ok

Stránka 23 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

83 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2728/2022

2 24.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá podepsat 

Smlouvu o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál 

ve výši 2,500.000,- Kč společnosti Dopravní podnik 

města Pardubic a.s., IČO 632 170 66, která je přílohou 

tohoto usnesení. 

T: 18. 2. 2022

Z: Martin Charvát, primátor

21. 2. 2022 9:44 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla podepsána a zveřejněna v registu smluv 

dne 14. 2. 2022 (ag.č.: D/00033/22, ev. č.: 

D1411/00018/22). 

Charvát Martin ok

84 Stránská 

Michaela

OSV Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2742/2022

2 28.2.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v celkové 

výši 200 000 Kč z rozpočtu města se subjektem MUDr. 

Radoslav Svoboda s.r.o., se sídlem Rabštejnská Lhota - 

Rabštejn 17, 537 01, IČO 28782089, na realizaci 

projektu "Ordinace praktického lékaře pro osoby 

ohrožené sociálním vyloučením", ve znění přílohy č. 1 

návrhu tohoto usnesení.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 28.2.2022

28. 2. 2022 8:04 Stránská Michaela:

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnuY dotace na 

realizaci projektu "Ordinace praktického lékaře pro 

osoby ohrožené sociálním vyloučením" byla se 

subjektem MUDr. Radoslav Svoboda s.r.o. v řádném 

termínu uzavřena.

Bartošová Iva ok

85 Ožďanová 

Marcela

OSV Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2738/2022

2 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se 

subjektem PROZRAK o.p.s., se sídlem Wintrova I 1123, 

530 03 Pardubice, IČO: 22855076, na realizaci projektu 

"Mít oči k vidění", ve znění dle přílohy č. 1 návrhu 

tohoto usnesení č. 1.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 31.03.2022

7. 2. 2022 9:37 Ožďanová Marcela:

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnuY dotace se 

subjektem PROZRAK o.p.s., se sídlem Wintrova I 1123, 

530 03 Pardubice, IČO: 22855076, na realizaci projektu 

"Mít oči k vidění", ve znění dle přílohy č. 1 návrhu 

tohoto usnesení č. 1 byla dne 04.02.2022 uzavřena.

Bartošová Iva ok

86 Ožďanová 

Marcela

OSV Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2739/2022

2 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se 

subjektem PROZRAK o.p.s., se sídlem Wintrova I 1123, 

530 03 Pardubice, IČO: 22855076, na realizaci projektu 

"CIP - Centrum integrované péče pro děti s poruchou 

binokulárního vidění", ve znění dle přílohy č. 1 návrhu 

tohoto usnesení č. 2.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 31.03.2022

7. 2. 2022 9:39 Ožďanová Marcela:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace se 

subjektem PROZRAK o.p.s., se sídlem Wintrova I 1123, 

530 03 Pardubice, IČO: 22855076, na realizaci projektu 

"CIP - Centrum integrované péče pro děti s poruchou 

binokulárního vidění", ve znění dle přílohy č. 1 návrhu 

tohoto usnesení č. 2 byla dne 04.02.2022 uzavřena.

Bartošová Iva ok

87 Ožďanová 

Marcela

OSV Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2740/2022

2 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se 

subjektem Hamzova odborná léčebna pro děti a 

dospělé, se sídlem Košumberk 80, 538 54 Luže, IČO: 

00183024, na realizaci projektu "Zdravá dětská noha", 

ve znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 3.

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 31.03.2022

15. 2. 2022 8:21 Ožďanová Marcela:

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnuY dotace se 

subjektem Hamzova odborná léčebna pro děti a 

dospělé, se sídlem Košumberk 80, 538 54 Luže, IČO: 

00183024, na realizaci projektu "Zdravá dětská noha", 

ve znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 3 

byla dne 15.02.2022 uzavřena.

Bartošová Iva ok

Stránka 24 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

88 Bureš Pavel OD Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2730/2022

2 31.1.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek 

č. 6 ke Smlouvě o poskytování služeb (Služba provozu 

světelně signalizačních zařízení) mezi statutárním 

městem Pardubice, IČO: 274046, a akciovou 

společností Služby města Pardubic a.s., IČO: 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 

12 Pardubice, ve znění dle bodu II. tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor

T: 31.1.2022

2. 2. 2022 8:16 Bureš Pavel:

 Smlouva uzavřena k 31.1.2022 

Kvaš Petr ok

89 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2743/2022

3 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města s žadatelem SKP-Centrum, 

o.p.s., se sídlem Jungmannova 2550, 530 02 

Pardubice, IČO 27534804, na zajištění komplexních 

sociálních služeb poskytovaných v objektu Městského 

azylového domu pro ženy a matky s dětmi čp. 809 v 

ulici Na Spravedlnosti v Pardubicích, ve znění dle 

přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 1.

Z: Bartošová Iva, Rychtecký Jakub

T: 31.3.2022

8. 2. 2022 10:04 Víznerová Daniela:

 Dotační smlouva byla s žadatelem SKP-Centrum, 

o.p.s.se sídlem Jungmannova 2550, 530 02 Pardubice, 

IČO 27534804  uzavřena dne 7.2.2022,

Bartošová Iva ok

90 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2744/2022

3 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města s žadatelem SKP-Centrum, 

o.p.s., se sídlem Jungmannova 2550, 530 02 

Pardubice, IČO 27534804, na zajištění komplexních 

sociálních služeb poskytovaných v objektu Azylového 

domu pro muže čp. 694 v Milheimově ulici v 

Pardubicích, ve znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto 

usnesení č. 2. 

Z: Bartošová Iva, Rychtecký Jakub

T: 31.3.2022

8. 2. 2022 10:04 Víznerová Daniela:

  Dotační smlouva byla s žadatelem SKP-

Centrum, o.p.s.se sídlem Jungmannova 2550, 530 02 

Pardubice, IČO 27534804  uzavřena dne 7.2.2022, 

Bartošová Iva ok

91 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2745/2022

3 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z Programu podpory v sociální a zdravotní 

oblasti, s žadatelem SKP-Centrum, o.p.s., se sídlem 

Jungmannova 2550, 530 02 Pardubice, IČO 27534804, 

na úhradu nájemného nebytových prostor města v 

objektu Městského azylového domu pro ženy a matky 

s dětmi č.p. 809 v ulici Na Spravedlnosti v Pardubicích, 

ve znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 3. 

Z: Bartošová Iva, Rychtecký Jakub

T: 31.3.2022

8. 2. 2022 10:04 Víznerová Daniela:

  Dotační smlouva byla s žadatelem SKP-

Centrum, o.p.s.se sídlem Jungmannova 2550, 530 02 

Pardubice, IČO 27534804  uzavřena dne 7.2.2022, 

Bartošová Iva ok

Stránka 25 z 26



Příloha usnesení  - návrhy na vyřazení z evidence vč. stanoviska Kontrolního výboru ZmP

92 Víznerová 

Daniela

OSV Úkol na 

základě 

usnesení - 

Z/2746/2022

3 31.3.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 

dotace z z Programu podpory v sociální a zdravotní 

oblasti, s žadatelem SKP-Centrum, o.p.s., se sídlem 

Jungmannova 2550, 530 02 Pardubice, IČO 27534804, 

na úhradu nájemného nebytových prostor města 

poskytovaných v objektu Azylového domu pro muže 

čp. 694 v Milheimově ulici v Pardubicích, ve znění dle 

přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 4. 

Z: Bartošová Iva, Rychtecký Jakub

T: 31.3.2022

8. 2. 2022 10:05 Víznerová Daniela:

  Dotační smlouva byla s žadatelem SKP-

Centrum, o.p.s.se sídlem Jungmannova 2550, 530 02 

Pardubice, IČO 27534804  uzavřena dne 7.2.2022, 

Bartošová Iva ok

Stránka 26 z 26


